
JPNG 

Association  

協会会員の皆様にお願い 

 

この度パプアニューギニア大使館、日本パプアニューギニア友好議員連盟と共催で同封のご招待状のとおりオニール

首相のご来日歓迎レセプションを急きょ開催する運びとなりました。  

 共催にあたり、歓迎レセプションにご参会いただける協会会員の皆様には等しく費用充当のため次の会費のお支

払をお願いする次第でございます。  

 何卒協会会員の皆様には、ご理解とご協力を賜りたくお願いを申し上げます。 

平成 27年 10月 2日 

日本パプアニューギニア協会 

会長 山下勝男 

記 

 

開催日：  平成 27年 10月 13日（火曜） 18：00－ （開場 17：30） 

開場：   ホテルニューオータニ  

会費：   お一人様 7,000円 

お申込み方法：  裏面の申込み用紙を FAX願います 

会費のお振込み： 10月 9日までに同封の郵便振り込み、または銀行振り込みにて必ず事前に会費をお振

込みください。 （尚、当日会場でのお支払はお受けできません。また、お預かりいたしま

した会費は払い戻しができませんので、ご注意を願います。） 

   振込先：郵便振替（同封のとおり）００１４０－２－２７７５８２ 

      郵便振替口座名： 日本パプアニューギニア協会 

      銀行口座 みずほ銀行 九段支店 ５３２－１１９７９９１ 

      銀行口座名：特定非営利活動法人 日本・パプアニューギニア協会 

以上 

※申込みは裏面をご利用ください。 



JPNG 

Association  

オニール首相来日歓迎レセプション 
 

【お申し込み期限  10 月 8 日（木） 15：00 必着】 

 

法 人 名 

（法人会員のみ） 
：  

 

 

氏   名 ： 
 

（複数参加の場合は、出席者全員の氏名をご記入ください） 

 

連 絡 先 ：  

 

住   所 ：  

 

 

 

振込方法 郵便振込   ・   銀行振込   （いずれかに〇印をつけてください） 

振込金額 7,０００円  ×        人  ＝                 円 

 

日本・パプアニューギニア協会  事務局   FAX:03-5216-3556 

 


